
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 57 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 
 ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 034-2024: ONDE SE LÊ: 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) PAGO EM PARCELAS DE VALOR MENSAL 
DE R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS); LEIA-SE: VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) PAGO EM 
PARCELAS DE VALOR MENSAL DE R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 
02 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 57 

 

 
ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084-2024-LIC 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 034-2024-IN 

 

Errata de Publicação do Termo de Homologação do Processo Administrativo nº 084-2024-LIC e Processo de 
Inexigibilidade de Licitação nº 034-2024-IN, publicada no Diário Oficial do Município, edição nº 57, em 02/04/2024, 
sendo que: 
 
Onde se lê: 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) pago em parcelas de valor mensal de 
R$ 3.000,00 (três mil reais) 
 
Leia-se: 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.000,00 (três mil reais) pago em parcelas de valor mensal de R$ 250,00 
(duzentos e cinquenta reais) 
 

 
Macaúbas, 02 de abril de 2024. 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-02T17:10:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




